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1° Trofeo Master citta di Montebelluna
RISULTATI PER CATEGORIA

Staff 4x100 Stile L.

Montebelluna, Domenica 04/05/2025 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Societa e Atleti

Categoria 80 - 99

CENTRO NUOTO CITTADELLA

DIDONE' ANDREA
CALCAGNI ALESSANDRO
DIDONE' MATTEO
FABRIS MATTIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
VASSALINI ALVISE

TOFFOLO FRANCESCO

GATTO CLAUDIO

MUNARI SAMUELE

MONTENUOTO SSD

DAL BELLO LEONARDO
BELTRAME MICHELE
SORRENTINO VICTOR IVAN
EGIDI MARCO

Categoria 100 - 119

CENTRO NUOTO STRA

RIZZATO SAMUELE
BASSO GIACOMO
BOSCARO EDOARDO
BOSCARO GIULIO

RARI NANTES VENEZIA

NACCA CLAUDIO
SCHIAVO ELIA
PATTARO RICCARDO
CHIUSO ETTORE

CITTA' SPORT VICENZA SSD

GUERRA ANDREA
CURIONE ALESSIO
MANTICO' MASSIMO
CROCCO MATTIA

MONTENUOTO SSD

DAL BIANCO ALESSANDRO
DALLA RIZZA ELIA
PIETROBON ALBERTO
ZANELLA LORENZO

Categoria 120 - 159

MONTENUOTO SSD

CALZAVARA DIEGO
SANTOLIN RICCARDO
BOLZONELLO DENIS
MORELLATO ALESSIO

STELLA MARINA SSD - ARCAD

CLERICI GIANLUCA
CISOTTO TOMMASO
CORROCHER FRANCESCO
MONTANO CLAUDIO

Serie

Reg e Anno

VEN

2003
2001
1998
2002

VEN

2005
2005
1986
2005

VEN

2005
2004
1999
2001

VEN

1998
1999
1991
1998

VEN

1992
1999
1994
1998

VEN

1995
1999
1988
1999

VEN

2000
2000
1996
1997

VEN

1992
1996
1985
1981

VEN

1993
1989
2000
1984

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Cat.: Assoluti Maschi Master

Fraz. Tempo
03:43.66
(00:56.34) 00:56.34
(00:54.39) 01:50.73
(00:58.26) 02:48.99
(00:54.67) 03:43.66
03:44.07
(00:57.53) 00:57.53
(00:53.59) 01:51.12
(00:55.31) 02:46.43
(00:57.64) 03:44.07
04:23.38
(01:00.71) 01:00.71
(01:07.65) 02:08.36
(01:07.74) 03:16.10
(01:07.28) 04:23.38

tempo base 04:35.75

03:42.31
(00:54.58) 00:54.58
(01:00.20) 01:54.78
(00:56.83) 02:51.61
(00:50.70) 03:42.31

03:53.00
(01:03.49) 01:03.49
(01:01.24) 02:04.73
(00:55.39) 03:00.12
(00:52.88) 03:53.00

03:59.56
(00:56.87) 00:56.87
(01:00.03) 01:56.90
(01:05.86) 03:02.76
(00:56.80) 03:59.56

04:03.72
(00:58.84) 00:58.84
(00:59.56) 01:58.40
(01:03.95) 03:02.35
(01:01.37) 04:03.72

tempo base 03:27.54

03:47.93
(00:56.25) 00:56.25
(00:55.66) 01:51.91
(00:58.15) 02:50.06
(00:57.87) 03:47.93

03:57.94
(00:58.43) 00:58.43
(01:00.17) 01:58.60
(01:00.74) 02:59.34
(00:58.60) 03:57.94

Foglion. 1
04/05/2025

Pti

949.83

926.23

836.28

1240.39

1183.48

1151.07

1131.42

910.54

872.24
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3 8 1
4 1 1
5 7 2
6 1 2
7 8 2
8 4 3
9 5 4

3 2
1 5 3
2 4 4

w
N
N

1° Trofeo Master citta di Montebelluna
RISULTATI PER CATEGORIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

VENDRAME LEONARDO
TREVISAN RICCARDO
CALESSO ELVIS
BORSATO ALBERTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

FADELLI GIOVANNI
CANCIAN MICHELE
CARAMBIA GAETANO
DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO

CENTRO NUOTO STRA

RUFFA GIACOMO
PERON MATTIA
SILVESTRI JORDI
MARULLI GIANMARIA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

PERES ALBERTO
MORESCO STEFANO
RINALDO DAMIANO
MANELLI LEONARDO

ONDABLU SSD

SCOPEL NICOLA
LONGO FEDERICO
ZUGLIAN FABIO
TRES GIANLUIGI

ASD GYMNASIUM MOTTA LIVEN

PARZIANELLO NICOLA
MARCON MICHELE
FINOTTO CRISTIANO
RUZZA SAMUELE

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

DE MARTIN ORAZIO
DONATUCCI TOMMASO
PADOVAN TIZIANO

DE MARTIN MATTEO

NATATORIUM TREVISO SSD

CODATO NICOLO'
PONE ANTONIO
RONI ALESSANDRO
FAVA PAOLO

Categoria 160 - 199

NUOTO VENEZIA SSD

BONIVENTO ALVISE
TIOZZO GIANMARIA
PAGIN GIACOMO
GRANELLI LORENZO

MONTENUOTO SSD

BUZIOL LUCA

BERGAMIN ALESSANDRO
BUSO ANDREA

CANELLO ALBERTO

JESOLONUOTO

LUNARI EMANUELE
PORCARI STEFANO
SPERANDIO ALESSANDRO
GIADA ANDREA

VEN

2000
1993
1988
1992

VEN

1985
1996
1991
2005

VEN

1992
1993
1995
1978

VEN

1990
1990
1984
1982

VEN

1992
1993
1990
1977

VEN

1997
1994
1981
2004

VEN

1983
1989
1988
1994

VEN

1989
1968
1993
1994

VEN

1977
1989
1976
1982

VEN

1973
1990
1998
1979

VEN

1985
1969
1978
1972

04:05.73
(00:56.57) 00:56.57
(01:03.97) 02:00.54
(01:03.29) 03:03.83
(01:01.90) 04:05.73

04:06.64
(01:04.67) 01:04.67
(01:04.92) 02:09.59
(00:59.94) 03:09.53
(00:57.11) 04:06.64

04:08.73
(01:02.31) 01:02.31
(01:03.38) 02:05.69
(01:02.46) 03:08.15
(01:00.58) 04:08.73

04:11.38
(01:03.19) 01:03.19
(01:01.54) 02:04.73
(01:03.02) 03:07.75
(01:03.63) 04:11.38

04:25.51
(01:00.74) 01:00.74
(01:01.24) 02:01.98
(01:09.30) 03:11.28
(01:14.23) 04:25.51

04:40.48
(01:15.26) 01:15.26
(01:08.11) 02:23.37
(01:15.26) 03:38.63
(01:01.85) 04:40.48

04:41.62
(01:09.45) 01:09.45
(01:08.02) 02:17.47
(01:05.41) 03:22.88
(01:18.74) 04:41.62

SQU
(01:13.65) 01:13.65
(01:10.32) 02:23.97
(01:16.75) 03:40.72

0 SQU
tempo base 03:32.44

04:35.02
(01:04.82) 01:04.82
(01:09.13) 02:13.95
(01:13.53) 03:27.48
(01:07.54) 04:35.02

04:40.43
(01:06.75) 01:06.75
(01:13.88) 02:20.63
(01:07.78) 03:28.41
(01:12.02) 04:40.43

04:40.93
(01:06.16) 01:06.16
(01:17.93) 02:24.09
(01:09.53) 03:33.62
(01:07.31) 04:40.93

Foglio n. 2
04/05/2025

844.59

FG

834.4

825.6

781.67

FG

736.95

772.45

757.55

756.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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1 6 2
2 2 3
3 7 4
1 3 4
2 6 4

1° Trofeo Master citta di Montebelluna
RISULTATI PER CATEGORIA

AMATORI NUOTO SSD ARL

LAMONACA SALVATORE
RONCA FABIO

SCARSO ALESSANDRO
BARATTO GIANNI

LA SALLE-FILIPPIN SSD
BASSO ANDREA

ROSTIROLLA NICOLAS

MOROSIN CHRISTIAN

MINATO DAVIDE

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

PAVAN ANDREA
LEIBANTI DAMIANO
CENDRON LUCIANO
PUPPINATO ERIK

Categoria 200 - 239

MONTENUOTO SSD

MONDIN NICOLA
VISENTIN LORIS
BAMBACE ANDREA
GUIZZO CESARE

G.P. NUOTO MIRA

PERIN JULIEN

CREMA FRANCESCO
FORMENTI ADRIANO
MOGNATO CHRISTIAN

MONTENUOTO SSD

DEL BIANCO PAOLO
BORTOLIN GIANPAOLO
TREVISI CHRISTIAN
BOLLETTA CLAUDIO

Categoria 240 - 279

AMATORI NUOTO SSD ARL

CUCE' ROSARIO
GAMBETTI FABRIZIO
ANDRIOLO LEONARDO
CONTARINI MARCO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

BOSSEMS FRANZ
EDOTTI GIANNI
FERRANTE FRANCESCO
TOMMASELLI MARCO

VEN

1966
1980
1993
1980

VEN

1994
1988
1970
1987

VEN

1979
1987
1967
1987

VEN

1984
1976
1969
1971

VEN

1977
1969
1975
1975

VEN

1969
1974
1973
1966

VEN

1955
1957
1971
1971

VEN

1962
1964
1968
1964

04:42.12
(01:20.07) 01:20.07
(01:11.92) 02:31.99
(01:05.62) 03:37.61
(01:04.51) 04:42.12

04:42.27
(01:05.49) 01:05.49
(01:19.33) 02:24.82
(01:08.86) 03:33.68
(01:08.59) 04:42.27

05:02.32
(01:21.22) 01:21.22
(01:20.58) 02:41.80
(01:14.43) 03:56.23
(01:06.09) 05:02.32

tempo base 03:40.26

04:20.46
(01:02.49) 01:02.49
(01:03.12) 02:05.61
(01:06.02) 03:11.63
(01:08.83) 04:20.46

04:42.57
(01:07.78) 01:07.78
(01:11.95) 02:19.73
(01:10.55) 03:30.28
(01:12.29) 04:42.57

05:11.99
(01:19.99) 01:19.99
(01:17.81) 02:37.80
(01:19.28) 03:57.08
(01:14.91) 05:11.99

tempo base 03:56.97

04:55.37
(01:15.26) 01:15.26
(01:16.53) 02:31.79
(01:06.29) 03:38.08
(01:17.29) 04:55.37

05:15.32
(01:18.07) 01:18.07
(01:18.55) 02:36.62
(01:18.01) 03:54.63
(01:20.69) 05:15.32

Foglion. 3
04/05/2025

753.01

752.61

702.7

FG

779.49

705.98

802.28

751.52
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